MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM EMPREGOS
PÚBLICOS EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

HUGV-UFAM – HOSPITAL UNIVERSITÁRIO GETÚLIO VARGAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS

CONCURSO PÚBLICO 10/2013-EBSERH/ HUGV-UFAM

EDITAL Nº 35 EBSERH – ÁREA ADMINISTRATIVA, DE 17 DE ABRIL DE 2015.
RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

A Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna
público o Resultado preliminar de avaliação de títulos e experiência profissional do Concurso Público para a
contratação do quadro de pessoal, visando ao preenchimento de vagas e à formação de cadastro de reserva em
empregos da Área Administrativa para nível superior, exclusivamente para o cargo de Engenheiro de Segurança
do Trabalho com lotação no Hospital Universitário Getúlio Vargas da Universidade Federal do Amazonas –
HUGV-UFAM, por intermédio da Portaria nº 35 do Departamento de Coordenação e Governança das Empresas
Estatais do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão, publicada no Diário Oficial da União em 21 de
novembro de 2013, conforme a seguir:

1. Relação preliminar da avaliação curricular de títulos e experiência profissional, dos candidatos que foram
aprovados e convocados para entrega dos documentos, em ordem de emprego, com as seguintes informações:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e PDo – Pontos em Doutorado, PMe – Pontos em
Mestrado, PEs – Pontos em Especialização, PPc – Pontos em Produção Científica, PAp – Pontos em
Aperfeiçoamento, PEx – Pontos em Experiência Profissional, TPav-Total de Pontos na Avaliação Curricular de
Títulos e Experiência Profissional.

Inscrição Nome PDo PMe PEs PPc PAp PEx TPav

134 - ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

119100186 ADRIANO ANDRADE RAMBO NE NE NE NE NE NE 0,00

119100165 ANA PAULA ALVES DINIZ NE NE NE 1,20 NE 0,00 1,20

119100039 ANDRE BARBOSA ASSAM NE NE NE NE NE NE 0,00

119100063 ARISTEU HOLANDA DOS SANTOS NE NE NE NE NE NE 0,00

119100188 BRUNO HARLEY MONTEIRO ABIORANA NE NE NE NE NE NE 0,00

119100059 CAMILLA MYRELA DE CARVALHO SANTOS NE NE NE 0,00 NE 0,00 0,00

119100025 CLEVES DE SOUZA BRUCE NE NE 1,25 NE NE 5,00 6,25

119100102 DAYSE RAFAELLE BARBOSA NASCIMENTO NE NE NE NE NE NE 0,00

119100028 EDUARDO ERMINO SARAIVA NE NE 1,25 NE 0,00 2,00 3,25

119100020 HELENO CARLOS DE OLIVEIRA AQUINO NE NE NE NE NE NE 0,00

119100169 JOVANIO GOMES TENORIO NE 2,60 0,00 0,40 NE 0,00 3,00

119100190 LILIAN MARY MELO DE OLIVEIRA NE NE 0,00 NE 0,30 1,00 1,30

119100103 MARIA ELIZETE CAVALCANTE DA ENCARNACAO NE NE 1,25 NE NE 4,00 5,25

119100047 MONIK PEREIRA DA SILVA NE NE NE NE NE NE 0,00

119100013 PATRICIA CRUVEL CORREA NE NE 1,25 0,00 0,30 0,00 1,55

119100076 RADIR DE SOUZA FERREIRA NE NE NE NE NE NE 0,00

119100081 ROBERTSON TOGA CAMBRIAI NE NE NE NE NE NE 0,00

119100175 ROMULO GESIEL SANTOS MEDEIROS NE NE NE NE NE NE 0,00

119100006 SAMIA RAQUEL NOGUEIRA DO NASCIMENTO NE NE 0,00 NE NE 6,00 6,00

119100070 WILLIAMS DIAS DE OLIVEIRA NE NE NE NE NE NE 0,00

*Legenda: NE (Não entregou)

2. DO RECURSO
2.1 O prazo para interposição dos recursos será de 2 (dois) dias úteis, ininterruptamente, contados do primeiro
dia útil posterior à data de divulgação do ato ou do fato que lhe deu origem, devendo, para tanto, o candidato
utilizar o endereço eletrônico http://www.iades.com.br e seguir as instruções nele contidas.
2.2. O candidato deverá entregar 2 (dois) conjuntos idênticos de recursos, 1 (um) original e 1 (uma) cópia,
devendo cada conjunto conter todos os recursos e apenas 1 (uma) capa.
 2.3. Os recursos deverão ser entregues enviados via SEDEX para a caixa postal nº 8642, CEP 70.312-970,
Brasília-DF com o título: “RECURSO – EBSERH- HUGV-UFAM” (AVALIAÇÃO DE TÍTULOS).

JEANNE LILIANE MARLENE MICHEL
Presidente Em Exercício